olacak hem de şehir daha iyi bir imar ve iskân imkânına kavuşacaktı. Polis Müdür-

i Umumisine 7.000, diğer üç müdüre ise 3.500’er kuruş maaş verilecekti. Bunların

refakatinde de birer küçük heyet-i kalemiyye teşkil olacaktı. İttihat ve Terakki

Cemiyeti bu önerileri uygun bulmuş ve maliyetin tespit edilmesini istemiştir.178

4 Ağustos 1909 (22 Temmuz 1325) tarihinde çıkarılan “İstanbul Vilayetinin

ve Emniyet-i Umumiye Müdüriyetinin Teşkilatına Dair Kanun” ile Zaptiye Nezareti

kaldırılarak yerine “Emniyet-i Umumiye Müdüriyeti” (Emniyet Genel Müdürlüğü)

kurulmuştur. Bu husus kanunda “Zaptiye Nezaret i ilga olunarak memâlik-i